*Lege Crinitum de honesta Disziplinana lib. 4. capit. ultim.* In nonnullis codicibus legere est, *regis Romanis:* ut *Romanis* cum sequentibus jungatur, quod non placet.  
*regis.* AE. 1: 230  
*regis.* G. 1: 232. AE. 1: 153, 340. 3: 659. 4: 336. 10: 218. 12: 405  
*regius.* AE. 1: 677. 5: 252, 297. 7: 814  
*mea regna.* E. 1: 70  
 Huius tam elegantis dicti splendorem Servius (pace ejus dixerim) non modo lectori non aperit, sed triviali etiam quadam interpretatione obscurat atque contaminat, cum ait: *Mea regna, id est, ubi dominatus sum.* Nam *dominari,* verbum plenum invidia est, & quod pertinet ad insolentem potius, quam ad fugientis & pauperis rusticus fortunae miseris & afflictis. Meliboeus ergo ex affectu, quo plerumque agricola sibi regum fortunae superare videntur, quum illis proprio agello frui licet procul negociis, proculque discordibus armis, sua regna vocat pauperis tugurii culmen, agellumque suum. Quae sibi satis magna, quibusque se fortunatum putabat, quum ea retineret: sicut de Tityro sua iura possessuro ait, *Fortunata senex Ore.* Atque ita commiserationem auget, quod illi relinquenda sit patria, quod in ea rufculum, quo se beatum satis putaret. Ad hunc sane locum alludit Quintilianus, qui in Declaratione pauperis agenis contra divitem, de apibus veneno interfectis, sic inquit: *Hoc mihi parvulum terrae, & humilis tugurii rusticum culmen, aequitas animi regna fecerat, satisque divitiarum erat, nihil amplius velle.* Huc pertinet poetae illud, *O fortunatos nimium, bona si sua norint, Agricolas.* Et item Horatii illud, *Beatus ille, qui procul negotiis.* Et quae sequuntur. Quaecumque Cicero in lib. de Senect. in laudem ristici rusticis persequitur, apud quem & illud in Oratore metaphorice legitur, *Nisi hic in tuo regno essemus, non tulissem.* Quin & apud Horat. in epist. ad Maecen. *Ad summam, sapiens uno minor est Jove, dives, Liber, honoratus, pulcher, rex denique regum: Praecipue sanas, nisi quum pimenta molesta est.*  
*regna Saturnia.* E. 4: 6. 6: 41. AE. 11: 252  
*regna.* G. 1: 124. 2: 498. 3: 476. 4: 73. 202, 363. AE. 1: 206, 244, 338, 346, 620. 2: 22, 455, 543. 3: 106, 115, 185, 272. 4: 47, 214, 350, 381. 5: 656. 6: 14, 67, 84, 154, 269, 417, 556, 694, 798. 7: 256, 578, 735. 8: 157, 244, 471, 507. 11: 43, 264, 322, 461. 12: 22, 186, 190, 567  
*regnabitur.* AE. 1: 272  
*regnandam.* AE. 6: 770  
*regnandi.* G. 1: 57  
*regnantem.* AE. 1: 265  
*regnare.* AE. 3: 295  
*regnat.* E. 4: 10. G. 2: 307  
*regnata.* AE. 3: 14. 6: 793

# INDEX ERYTHRAEI

*regnator*. AR. 2: 779. 4: 269. 7: 558.  
 8: 77. 10: 437  
*regnatorum*. AR. 2: 557  
*regnavit*. AR. 10: 564  
*regnet*. G. 4: 90. AR. 1: 141  
*regni*. AR. 1: 78, 563. 4: 267, 374. 8:  
 505. 9: 227. 11: 313, 334  
*regnis*. G. 3: 228. AR. 1: 226, 504, 572.  
 3: 121. 4: 199, 561. 5: 792, 800. 6:  
 71, 584. 7: 217, 313. 8: 320, 475  
*regno*. nomen. AR. 1: 268. 2: 88. 3: 109,  
 249. 4: 355, 619. 5: 757. 7: 231. 9:  
 596. 11: 539  
*re-norum*. AR. 3: 333. 4: 194. 12: 545  
*regnum*. AR. 1: 17, 270. 2: 4, 88. Codex  
 Vaticanus habet, *regnumque vigeat*  
*Concilii*. 783. 4: 106, 275, 432. 7. 424.  
 11: 219  
*regressum*. AR. 11: 413  
*regnum*. E. 3: 106. G. 2: 495, 504. 4:  
 95, 132. AR. 2: 484. 6: 765. 7: 316,  
 442, 453. 11: 353  
*Reice capellas a. s. f.* E. 3: 96  
*Reice ca*, Proceleumaticus abjectio-  
 ne alterius *i*, ut *re* corripitur, ut apud  
 Statium in Thebaide: *Tela, manus, rei-*  
*citque comes*: quae alioqui cum *jecto*  
 composita producitur, ut in sequenti-  
 bus exemplis videre est: quia *j* conso-  
 nans inter duas vocales polita producit  
 superiorem. Quare non audiendus Ser-  
 vius, cum ait in 10. commentario *re-*  
*ijcit* longam esse *spe*, quae per declina-  
 tionem longa futura est, quia, cum fa-  
 cit *reijcit*, inter duas vocales polita pro-  
 ducit superiorem. Nec magis, cum il-  
 lic potius poeticae *E* *q*asim factam di-  
 cit: perinde ac si in *reijcit* unicum *i*  
 scribatur, cum ex analogia illam gem-  
 inari necesse sit. Unde & errare videtur  
 Beda, qui de Synaloepha vel  
 Diarephi loquens ait, *Maro E & I, con-*  
*junctis: Tityre pastentes a sumine reice*  
*capellas. Item alibi sejunctis, juxta na-*  
*navram, Reice, ne maculis insipientes vel-*  
*lera pullis. Nam in priori reice, ut di-*  
*ximus, alterum i demptum est, & di-*  
*visus vocalibus legitur, ut proceleuma-*  
*tico locus sit, in altero vero reice e &*  
*i disjunctim legi frustra monemur, tum*  
*quia j consonans non potest cum e pro-*  
*xima in diphthongum coalescere, sicut*  
*in exemplo Paulini Poetae Christiani,*  
*quod Beda citat ubi ait: Ast alii pictus*  
*accendunt lumina cereis. Tum etiam quia*  
*ad syllabae rationem altero i omnino*  
*opus est.*  
*reijcit* AR. 5: 421  
*reijce illam sc. agnum*. G. 3: 389  
 Hinc *reiculas oves* appellabat Opilio,  
 quas in grege minus idoneas removere  
 solebat, quia essent aut aetate, aut  
 morbo graves.  
*reijcit*. AR. 10: 473  
*reijciant*. AR. 11: 619  
*reijciantem*. AR. 5: 470. *ejectantem* scrip-  
 tum invenio in codicibus Macrobia-  
 nis, ubi hoc carmen citatur.  
*reijciti armis*. AR. 11: 630  
*relabens*. AR. 10: 307

Notandum sane finitum esse verbum  
 hoc participio, sicut in tertio: *Progre-*  
*dior portu, classes & litora linguens.*  
 Quod notat Servius rarum apud Lati-  
 nos esse, & apud Graecos vitiosissim-  
 um.  
*relatam classem*. AR. 1: 390. Vide *reiligio*.  
*relatm*. AR. 9: 595  
*relatum*. G. 1: 458  
*relaxat*. G. 1: 89, 419  
*relegant in sola pascua*. G. 3: 212  
*relegare, & relegatio* verba sunt Juris  
 civilis. Est autem genus poenae, quam  
 hodie *Confinar* dicimus.  
*relegat*. AR. 7: 775  
*relegens*. AR. 3: 690  
*relicta*. AR. 2: 108. 3: 440. 9: 8, 222  
*relictae*. AR. 9: 290  
*relictam*. G. 2: 406. AR. 5: 612  
*relictas*. AR. 3: 123  
*relicti*. G. 4: 127. verbum Juris civilis  
 est *relinquere*. AR. 2: 357, 454  
*relictiis*. G. 2: 210. AR. 2: 351. 3: 190.  
 4: 82. 5: 171. 8: 109. 11: 500. 12: 443  
*relicto*. AR. 2: 657. 5: 321. 12: 736  
*relictum*. E. 6: 43. AR. 2: 28. 4: 507.  
 6: 509  
*religatos*. AR. 9: 352  
*relegavit*. AR. 7: 106  
*reiligio*. G. 1: 270. AR. 2: 151. 3: 363.  
 8: 349. N. tr. 5: 12: 182  
 Carminum scriptores, per Metaplas-  
 mi licentiam, quae Parenthesis dicitur,  
 ut numeris dictio obsequatur, conso-  
 nantes geminare solent, praesertim ut  
*re* praeposito alioqui brevis, posito in-  
 tendatur, ut in *Religioso, Reliquiae,*  
*Repperi, Reppull, Restant*. Cujus rei  
 exempla extant apud poetam. Sic in  
*Reddunt, Relatns, Refficit, Religio.*  
*Lucret. Reddunt Venas. Et, redduntam*  
*Daedala tellus. Idem, Id rursum coeli*  
*vellatum templa receptant. Idem, Nan-*  
*quam reliquo reparari tempore possit. At*  
*Perfius, Haec reliqua accipito. Terent.*  
*in Phormione, Quod ab illo allatum est,*  
*sibi esse id vellatum putet. Ubi Donatus*  
*ait, & geminavit li: ut Reliquias Da-*  
*naum: est enim Senarius Jambicus. Ex-*  
*empli Lucretiani, ut Refficit legitimus*  
*prima longa positione, in mentem non*  
*veniebat, cum haec diceremus, & forte*  
*Index in Poetae a nobis aberat. In-*  
*veniuntur etiam, qui in proppagine, de*  
*quo etiam suo loco diximus, p p*  
*geminasse veteres poetas tradant, quem-*  
*admodum in Seculo ee, cum harum*  
*primas syllabas producerent. Ut qui*  
*hac ratione in ea voce diphthongum ae*  
*scribunt, male omnino sentire Pontano*  
*videantur. Similiter (ut puto) Terra,*  
*Littus, Littora, Quattmor, Juppiter, in*  
*metro geminant consonantes, ut prima*  
*producat positione, quae naturaliter*  
*brevis est. Quamobrem in oratione*  
*quinque haec postrema simpliciter con-*  
*sonante scribenda sunt, sicut superiora il-*  
*la quae diximus. Vid Repperi.*  
*reiligione*. AR. 2: 188, 715. N. tr. 5: 3:  
 409. 7: 172, 608. 8: 598